
Rychlé podrobnosti
Místo původu: Guangdong, Čína (pevninská část)
Jméno značky: AURORA
Modelové číslo: AU-BH10
Materiál: EPS + PC
Sport: ježdění na kole
Větrací otvory: 18 průduchů
Osvědčení: CE, CPSC
Věková skupina: dětská helma
Technologie: In-Mold
Barva: Pantone
Velikost: S / M (54-58CM), M / L (58-61CM) 
Tisk: ofsetový tisk
MOQ OEM požadavku: 500 ks
Nejlepší využití: Silniční cyklistika MTB z kopce
Hmotnost: 450g

Balení & dodávka

Detaily balení:
1. PP pytel, PVC taška, Blistr karta, barevná dětská kluziště helma box a vlastní-
design jsou vítány;
2. Kartonové balení venku

Detail dodávky: Dodáno do 15 dnů po zaplacení

popis produktu

Model číslo. AU-BH10 MTB Cyklistická helma
Materiál In-mold EPS liner & PC shell  
Osvědčení CE,
Větrací otvory 18 větrání
Barva Pantone

Obvod velikosti / hlavy  S / M (54 - 58 cm), M / L (58 - 61 cm)
Hmotnost 280 gramů

Ukázkový čas 3-7 pracovních dnů
Minimální množství pro
objednání 500ks

Balení detail Barevný obal balení, přijmout balení na míru na 1000 ks

Obrázky:

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/news.html








Zatím jsme vyráběli & vyváží různé druhy přilby více než 24 let. Můžete si zde zakoupit nejnovější kvalitní
přilby a také personalizovat své vlastní návrhy, protože můžeme poskytnout silnou podporu R & D.
Zajišťujeme různé možnosti pro vlastní služby, které si můžete vybrat z různých barev helmy, různé barvy
popruhů, vlastní služby LOGO, design vnitřní vložky, barva děliče, různá barva přezky popruhu a my
můžeme poskytnout různé nastavovače hlavy i jiné barvy pro hledí.





Standardní tvar makety hlavy

Evropská hlava hlavy:

Přilba ve tvaru ovál je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je značně vhodný pro Evropany.

 

Obecná maketa hlavy:

Generická helma pro hlavu je navržena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je mírně delší než přední
strana.

 

Asijská maketa hlavy:

Kulatá přilba je určena pro hlavu jezdce s dimenzí, která je podmíněná vhodné pro Asiaty.

Fit:

Níže uvádíme způsob, jak přizpůsobit tvar:

Krok 1: Ujistěte se, že jste jej měli v správné poloze, okraj helmy by měl být paralelní s obočí

Krok 2. Nastavte devider, aby se ujistil, že popruh dobře uzamkne vaše ucho

Krok 3. Nastavte pásek brady, dokud se necítíte kompaktní



Krok 4. Nastavte hlavový kryt, abyste zajistili, že přilba pokrývá hlavu velmi dobře

Postup výroby helmy je následující:

hedvábí → PC blistrové nástroje → Výroba blistrů na PC → Oříznutí vykopaného otvoru → EPS suroviny
různou hustotou → Nástrojové nástroje pro vstřikování EPS → helmu do dílny → in-mold stroje → in-mold
nástrojů → v procesu výroby forem → polotovar v přilbě → Inspekce IQC → broušení helmy → vnitřní
výroba polotovarů → vstřikování plastů → montážní linky →uvnitř označení → balení → sklad
→ instalovaných čítačů.



I přesto, že jsme uvažovali o všech nezbytných prvcích pro zlepšení struktury karoserie v designu, stále
používáme profesionální vybavení pro kontrolu všech aspektů našeho produktu! Naše pokročilá interní
zkušební laboratoř byla postavena podle požadavků EN1078, EN397, EN12492, CPSC atd. Před naší
hromadnou výrobou nebo pošlete ji zkušební organizaci třetí strany, kontrolujeme kvalitu sami a &
ujistěte se, že jsou kvalifikovaní!



Poskytujeme širokou škálu platebních podmínek. Můžete zvolit nejlepší způsob, jak splnit platbu. Aby se
zlepšila účinnost přepravy & snížit náklady, vybudovali jsme dlouhé vztahy s mezinárodními lodními
společnostmi & velkých dopravních agentů. Podle vaší přilby objednejte množství & požadavky na
přepravu, můžeme vám poskytnout nejlepší návrh & pomoci. Udělejte každý krok s námi bezpečným &
spokojený!



Proč nás vybrat?

---- protože máme tolik výhod

Kvalita: s přísným systémem řízení jakosti a prvotřídními produkty

OEM a ODM: Pro zákazníky poskytujeme služby OEM a ODM

R & D team: S profesionálním a silným technickým vývojovým týmem

Cena: Máme vlastní výrobní linku, abychom snížili cenu na minimum

Patent: Neustále zavádíme patentované technologické produktyServis: Perfektní poprodejní servis, tedy
spokojenost zákazníků

Aurora Sports je výrobcem přilby, s více než 15 lety zkušeností s výrobou všech typů helmy. In-house
design a R & D týmy se zkušenostmi umožňují Aurora Sports rychle reagovat na náročné požadavky a
vytvářet od začátku celé programy a sbírky s přísnými standardy kvality.


